[image: ]

Об утверждении перечня работодателей, где будут организованы рабочие места для прохождения молодежной практики

			Утративший силу

Постановление акимата города Лисаковска Костанайской области от 26 января 2012 года № 46. Зарегистрировано Управлением юстиции города Лисаковска Костанайской области 9 февраля 2012 года № 9-4-199. Утратило силу - Постановлением акимата города Лисаковска Костанайской области от 15 мая 2012 года № 229
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата города Лисаковска Костанайской области от 15.05.2012 № 229.
      В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат города Лисаковска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень работодателей, где будут организованы рабочие места для прохождения молодежной практики.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Лисаковска Сапарову А.С.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                В. Радченко
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник

      государственного учреждения

      "Налоговое управление по городу

      Лисаковску Налогового Департамента

      по Костанайской области Налогового

      Комитета Министерства финансов

      Республики Казахстан"

      ________________ А. Кожуков
      Начальник

      государственного учреждения

      "Отдел внутренних дел города Лисаковска

      Департамента внутренних дел

      Костанайской области Министерства

      внутренних дел Республики Казахстан"

      _________________ Т. Айсин
      Начальник

      государственного учреждения

      "Управление юстиции города Лисаковска

      Департамента юстиции Костанайской области

      Министерства юстиции Республики Казахстан"

      _________________ Р. Турлубеков

Утвержден

постановлением акимата

от 26 января 2012 года № 46
 Перечень работодателей, где будут организованы рабочие места для прохождения молодежной практики
	№
	Работодатель
	Профессия

(специальность)
	Количество

органи-

зуемых

рабочих

мест
	Размер

месячной

заработ-

ной платы

(тенге)
	Продолжи-

тельность

молодежной

практики в

месяцах

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	По заявкам работодателей, представленным в государственное учреждение

"Отдел занятости и социальных программ акимата города Лисаковска"

	1
	Государственное

учреждение

«Отдел

внутренних дел

города

Лисаковска

Департамента

внутренних дел

Костанайской

области

Министерства

внутренних дел

Республики

Казахстан" (по

согласованию)
	Оператор

электронно

-вычислительных машин
	3
	26000
	6

	Юрист
	3
	26000
	6

	По заявкам работодателей, представленным в коммунальное государственное

учреждение "Центр занятости отдела занятости и социальных программ

акимата города Лисаковска"

	2
	Кооператив

собственников

помещений 1

микрорайона
	Маляр
	2
	26000
	6

	Юрист по работе

с населением
	1
	26000
	6

	Плотник
	1
	26000
	6

	3
	Кооператив

собственников

помещений 4

микрорайона
	Штукатур-маляр
	3
	26000
	6

	Плотник
	2
	26000
	6

	4
	Товарищество с

ограниченной

ответственность

"Аудит

Эксперт"
	Бухгалтер
	2
	26000
	6

	5
	Государственное

учреждение

"Налоговое

управление по

городу

Лисаковску

Налогового

Департамента

по Костанайской

области

Налогового

Комитета

Министерства

финансов

Республики

Казахстан" (по

согласованию)
	Экономист
	5
	26000
	6

	Бухгалтер
	5
	26000
	6

	Юрист
	2
	26000
	6

	6
	Кооператив

собственников

помещений 5 и 7

микрорайонов
	Штукатур-маляр
	1
	26000
	6

	Плотник
	1
	26000
	6

	7
	Товарищество с

ограниченной

ответствен-

ностью

"Арай-Холдинг"
	Техник-

строитель
	1
	26000
	6

	8
	Товарищество с

ограниченной

ответствен-

ностью "Алтын

Омир"
	Аппаратчик

перегонки и

ректификации

спирта
	1
	26000
	6

	Слесарь-

ремонтник
	3
	26000
	6

	Электро-

газосварщик
	1
	26000
	6

	Слесарь

контрольно-

измерительных

приборов
	2
	26000
	6

	Электромонтер

по ремонту и

обслуживанию

электроо-

борудования
	1
	26000
	6

	Электромеханик
	1
	26000
	6

	Лаборант

химического

анализа
	1
	26000
	6

	Экономист
	1
	26000
	6

	Менеджер
	2
	26000
	6

	Менеджер по

маркетингу
	1
	26000
	6

	Бухгалтер
	1
	26000
	6

	9
	Государственное

учреждение

"Отдел

занятости и

социальных

программ

акимата города

Лисаковска"
	Экономист
	2
	26000
	6

	10
	Товарищество с

ограниченной

ответствен-

ностью "Гефест

плюс"
	Бухгалтер-

экономист
	1
	26000
	6

	11
	Государственное

учреждение

"Отдел

внутренних дел

города

Лисаковска

Департамента

внутренних дел

Костанайской

области

Министерства

внутренних дел

Республики

Казахстан" (по

согласованию)
	Юрист
	3
	26000
	6

	Экономист
	3
	26000
	6

	Делопроиз-

водитель
	4
	26000
	6

	Секретарь
	3
	26000
	6

	12
	Государственное

учреждение

"Управление

юстиции города

Лисаковска

Департамента

юстиции

Костанайской

области

Министерства

юстиции

Республики

Казахстан" (по

согласованию)
	Юрист
	7
	26000
	6

	Экономист
	2
	26000
	6

	13
	Индивидуальный

предприниматель

Халитов

Калымкан

Галимжанович
	Электрик
	2
	26000
	6

	Сварщик-резчик
	2
	26000
	6

	Штукатур-маляр
	2
	26000
	6

	Плиточник
	1
	26000
	6

	Плотник
	1
	26000
	6

	14
	Индивидуальный

предприниматель

Бабенко Павел

Юрьевич
	Менеджер
	2
	26000
	6

	15
	Государственное

учреждение

"Отдел финансов

акимата города

Лисаковска"
	Бухгалтер
	1
	26000
	6

	Экономист
	1
	26000
	6

	16
	Государственное

учреждение

"Отдел

экономики и

бюджетного

планирования

акимата города

Лисаковска"
	Экономист
	1
	26000
	6

	17
	Кооператив

собственников

помещений 3

микрорайона
	Юрист
	1
	26000
	6

	Штукатур-маляр
	4
	26000
	6

	18
	Товарищество с

ограниченной

ответствен-

ностью "DЕКО

плюс"
	Бухгалтер
	1
	26000
	6

	Плотник
	2
	26000
	6

	Менеджер по

торговле
	1
	26000
	6

	19
	Государственное

коммунальное

предприятие

"Городская

редакция

радиовещания

"Рауан" акимата

города

Лисаковска
	Музыкальный

ведущий
	1
	26000
	6

	Корреспондент
	1
	26000
	6

	20
	Государственное

учреждение

"Отдел

внутренней

политики

акимата города

Лисаковска"
	Дело-

производитель
	1
	26000
	6

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig